Ma qui non finiscono le raggioni sopra li Beneficij, per ancora. 

15) La quindicesima raggione è di confermare il Capellano di S. Gioan- 
ni nella Collegiata, che sarà nominato da& ss.ri Lavezari a quella Capella. 
In  testimonio di che ho trovato una confirmatione e istitutione fatta dal- 
1'Arciprete Giacomo de S. Martino di Mussio nelìa persona di Prete Primo 
de Sala di Como, rogate per Masolo Pusterla di Sondrio 1383. 4 Decembre; 
dove si riferisce: a) che detto Primo era stato eletto e nominato a quella 
Capella e presentato dai Nobili ss.ri Conrado q. Pagano, e da Michele e 
Gabrio fratelli, e figli quondanz sig. Jacomo, tutti de Lavezari di Como 
padroni 
specialitL deputatk et ordinatk ad dictam Capellam dicti Aitaris et ad electionern dicti 
Capellani et a quolibet eorum, prout de ipsis electione et praesentatione constat 
pubiicis instnrmentis traditis et imbreviatis per d. Atdigolum Morigiam q.d. Joannis 
de Morigijs notarium Cumanum -0, die, et mense in ipsis contentis. 

b) Deli'Arciprete di Sondrio si dice: 
ad quem con6nnatio praesentati in Capellanum Praebendae seu Capeiiae Aitaris S. Joan- 
nis siti in dieta Edesia S.S. Geryasij et Pmthasij fabricatae et constructae per... de 
Lavezarijs spectare dignoscinir rauone sui iuris et interesse. 

(31) Nei 1661 il quesito fu di nuovo sottoposto alla S. Sede, ma i consultori in- 
terpellati, fra i quali spiccavano i suristi Sebastiano Resta e Francesco Glusiano, e i 
teologi gesuiti Aiessmdro Flisco, Alberto de Aiberti, Gabriele Bennes, Gian Battista 
Guttino, preside genenle degli studi nei collegio Romano, Antonio Tarlatino e il dr. in 
teologia Carlo Selvago, patldectarum interpres neiio stesso collegio Romano, furono del 
parere che anche un sacerdote di casa Pusterla fosse tenuto a celebrare le messe di 
fondazione come quisiasi dtro (ACPS, Copia dubij pro celebrat+ne missae quotidia- 
nae betreficij de Pusterla de Sondrio, quinterno ms.). 

C) Si soggiunge l'obligo del Capdano: 
Ita et taliter quod d ims  Pbr. Primus teneatur et debeat cum effectu omni hebdo- 
rnada ab hodie in a tea  ad dictum Altare hlissas duas cum ceiebratione 
Divinomm officio- pertinentiuni ipsis hlissis; et propterea ipse dominus Pbr. Jaco- 
bus Archipresbyter ut supra tenore praesentis insuumenti seu confirmationis nullatenus 
derogare intendit consuuctioni seu fabriue dictae Capellae, quominus dictus d. Pbr. 
Primus obligatus sit iure obtentus dictae Capeiiae observare onus et singulos usus et 
ordines, et omnia et sing& ea dumtaxat, de quibus in dictis contructione, et fabrica 
dictae Capeiiae mentio fit generalis, aut specialis, et quos, et quae sui antecessores 
dictae Capellae hactenus observavenint etc.